Загалом виходить досить складна система.

Можна втім впевнено стверджувати, що православний Великдень буває з 22 березня до 25 квітня по ст.стилю. В XX-XXI століттях це відповідає періоду з 4 квітня по 8 травня по н.стилю.

У найближчі роки Великдень відзначатиметься у такі дні:

2012 15 квітня
2013 5 травня
2014 20 квітня
2015 12 квітня
2016 1 травня
2017 16 квітня
2018 8 квітня
2019 28 квітня
2020 19 квітня

Телефони: сільська рада 9-42-71, 9-42-89, 3-20-01, редактор 9-42-46
e-mail: drama.fpt@mail.ru

Підписано до друку: 11.04.2012 р.
Редактор **М. Давиденко**

Що має бути у Великодньому кошику?

ВІСНИК

№ 4а (71)
КВІТЕНЬ
2012 р.

Семенівської сільської ради Арбузинського р-ну Миколаївської обл.